Odpowiedzi na Pytania oferentow z dnia 06.05.2025 r.

Dotycza zapisow: SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dzial 7. Warunki udzialu w postepowaniu

1. Czy Zamawiajacy uzna warunek za spelniony, jezeli Wykonawca wykaze, ze w okresie
ostatnich 10 lat przed terminem skladania ofert, wykonat ponad 8 robdt budowlanych
o minimalnej powierzchni uzytkowej 10 000m? kazda i wartosci minimum 32 000 000,00zt
netto kazda, niezaleznie od rodzaju obiektu oraz rodzaju konstrukcji, przy spetnieniu
pozostatych warunkéw w zakresie: uprawnien, sytuacji ekonomicznej, odpowiedniej polisy
OC, braku zaleglosci w USi ZUS i w takim przypadku nie odrzuci ztozonej oferty ze wzgledu
na brak doswiadczenia Wykonawcy.

Odpowiedz:

Zgodnie z projektem hala jest w konstrukcji prefabrykowanej Zzelbetowej, wiec
wykonawca powinien wykaza¢ doswiadczenie wykonywania obiektow w tej technologii.

2. Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosci zlozenia oferty przez konsorcjum Wykonawcow,
ktorzy tacznie spelniaja warunki udzialu w postepowaniu okreslone w punkcie 7 SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje skladania ofert przez konsorcjum.

3. Czy Zamawiajacy dopusci do udzialu w postepowaniu wykonawce, ktéry spelnia
wymagania dotyczace wykonania co najmniej trzech robot budowlanych polegajacych na
budowie hal w technologii Zelbetowej prefabrykowanej o powierzchni minimum 10 000 m? i
wartos$ci minimum 15 000 000,00 zt netto kazda, lecz nie posiada w swoim dorobku obiektu
zrealizowanego dla branzy rolno-spozywczej?

Odpowiedz:

Zgodnie z projektem hala bedzie przeznaczona do obrotu artykulami rolno -
spozywczymi. W zwiazku z tym, ze obiekt jest pod nadzorem Panstwowej Inspekcji
Sanitarnej i musi by¢ wykonany zgodnie z wymaganiami Inspekcji wprowadzono
wymaganie Zamawiajacego dotyczace doswiadczenia wykonywania obiektow dla branzy
rolno - spozywczej. Oferent musi wykaza¢ doswiadczenie w wykonaniu obiektu
handlowego lub przetworczego branzy rolno-spozywcze;j.



